[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2017г.                                                                                      № 17

 с. Березовая Лука

Об отмене постановления № 41 от
03.10.2013 года « Об утверждении схемы

 водоснабжения населенных пунктов

Березово-Лукского МО»

В  соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» рассмотрев протест  прокурора  Духовницкого муниципального  района  администрация Березово-Лукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации № 41 от 03.10.2013 года « Об утверждении  схемы водоснабжения населенных пунктов Березово-Лукского муниципального образования» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Березово- Лукского  МО

В.А. Шавандин